[image: D:\PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS - 2021-2024\IMAGENS\BRASÃO DE ARMAS DE CORTÊS - TRANSPARENTE.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL

[bookmark: _GoBack] PORTARIA DA PREFEITA Nº 103, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia Assessor Especial - Gabinete do Secretário -   Secretaria de Finanças – no âmbito do município de Cortês – PE.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CORTÊS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o senhor ANTENOR APARECIDO DA SILVA inscrito no CPF sob o nº 820.909.634-68, portador da Cédula de Identidade nº 4.311.884 - SDS/PE, para exercer o cargo de Assessoria Especial, de provimento em Comissão, símbolo Ass-1 - atribuindo-lhe verba de representação no percentual de 70% (setenta por cento), deste município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros retroativos a partir do dia 04/01/2021.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cortês-PE, 14 de janeiro de 2021, 67º de Emancipação Política e 198º de Independência do Brasil.

MARIA DE FÁTIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA
PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CORTÊS
Rua Cel. José Belarmino, nº 048, bairro Centro, Cortês-PE, CEP 55.525-000	Página 1
image1.png